サーマル型(車載用ミニヒューズ型)　　　　　　　1626-...
www.e-t-a.co.jp 1
特長
用途
ご注文型式・指定項目
技術データ
車両用にデザインされたミニヒューズ型の1極サーキットプロテクタ
ISO 8820-3, Type Fに準拠.

  定格電流
　　　　　   5     7.5     10     15     20     25    30 A
1626 - 1   - 10 A    注文例
定格電流値・電圧降下・製品色
定格電流値 (A) 電圧降下 (mV) 製品色
5 < 150 薄茶
7.5 < 150 茶
10 < 150 赤
15 < 150 青
20 < 150 黄
25 < 150 白
30 < 150 薄緑
許容差を明記していない寸法はすべて参照用です。設計、性能、費用対効果の改善上、予告
なく仕様に変更を加える権利が留保されております。
製品表示が、発注コードと必ずしも一致していない場合があることをご了承ください。
誤謬脱落はこの限りではありません。
サーマル型(車載用ミニヒューズ型)　　　　　　　1626-...
www.e-t-a.cojp 2
1626-1/-2
2.8
0.8
7
3.8
10.9
12.7
4.5
GERMANY
13.3
2.8
11
.6
10
.4
7.
5
2
25
1626-3
2
0.
8±
0.
5  O
N
4.
5±
0.
5  O
FF
3.5
0.6
1.8
GERMANY
13.3
11
.6
2
25
1626-3H
3.5
13.3
74.8
30
.2
0.
8±
0.
5  O
N
25